
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 44. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 10. 6. 2020

202/44/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 10. 6. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

203/44/RM/2020 Zpráva o činnosti Městské knihovny Beroun za rok 2019

I. Rada města bere na vědomí

zprávu o činnosti Městské knihovny Beroun za rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

204/44/RM/2020 Návrh platu ředitele Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458

I. Rada města stanoví

plat paní Mgr. Evě Drbalové, ředitelce Základní školy Beroun, Wagnerovo nám. 458, 266 Ol Beroun, IC:
70975001 v navrhované výší s účinností od l. července 2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. předání platového výměru pro ředitelku Základní školy Beroun, Wagnerovo nám. 458, 266 Ol

Beroun,IČ: 70975001.

Termín: 19. 6. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

205/44/RM/2020 Návrh na stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem

Beroun v oblasti školství za l. pololetí roku 2020

I. Rada města stanoví

odměny ředitelům právních subjektů - příspěvkových organizací města MŠa ZŠ za l. pololetí 2020
v navrhované výši.

II. Rada města stanoví



navýšení ročního limitu na odměnu pro ředitelku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, a ředitelů
Jungmannovy základní školy Beroun, Plzeňská 30, 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova

1335, Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458 a Základní školy, Beroun-Závodí, Komenského

249, v radou města upravené výši.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. prokazatelně zajistit informovanost ředitelů základních a mateřských škol o výši jejich odměn.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.6.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

206/44/RM/2020 Informace o výhledu počtu dětí/žáků v berounských mateřských a základních
školách do roku 2025

I. Rada města bere na vědomí

informaci o výhledu počtu žáků v berounských základních a mateřských školách do roku 2025.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. v součinnosti s vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje Ing.
arch. Danou Vilhelmovou průběžně aktualizovat data.

Termín: 31. 5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

207/44/RM/2020 Informace o možnostech dalšího postupu řešení situace v Mateřské škole

Vrchlického 63, Beroun

I. Rada města bere na vědomí

předloženou informaci o možnostech dalšího postupu řešení situace v Mateřské škole Vrchlického 63,
Beroun, se sídlem Vrchlického 63, 266 Ol Beroun, IČ: 47514256.

II. Rada města souhlasí

s návrhem na sloučení Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun s Mateřskou školou Pod Homolkou 1601.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. připravit ve spolupráci s oddělením právním a odborem finančním potřebné podklady ke sloučení
obou mateřských škol.

Termín: 31. 8. 2020



2. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

2. l. připravit pro jednání Zastupitelstva města Beroun informace, týkající se přípravy sloučení obou

mateřských škol.

Termín: 17.6.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ] Usnesení bylo: PŘIJATO

208/44/RM/2020 Návrh odměn pro ředitelku příspěvkové organizace města Městské knihovny

Beroun za l. pololetí 2020

I. Rada města stanoví

odměnu pro ředitelku Městské knihovny Beroun za l. pololetí 2020 v navrhované výši a souhlasí s jejím

vyplacením.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi: zajistit plnění usnesení Rady města
Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: červen 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

209/44/RM/2020 Zpráva o činnosti Městského kulturního centra Beroun za rok 2019

I. Rada města bere na vědomí

zprávu ředitele MKC Beroun Zdeňka Veselého o činnosti této příspěvkové organizace v roce 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

210/44/RM/2020 Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o poskytnutí dotace na akci "BEKULE" do
programu Středočeského kraje

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Městské kulturní centrum Beroun, Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IC:
00335371 podalo žádost o poskytnutí dotace ze "Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků
živelních katastrof" v rámci tematického zadání "Podpora hejtmana" na akci "BEKULE".

II. Rada města souhlasí

s případným přijetím dotace z "Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského Fondu
hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof" v rámci tematického zadání "Podpora hejtmana" na
akci "BEKULE".

III. Rada města ukládá

l. Zdeňkovi Veselému, řediteli MKC Beroun

1. 1. zajistit plnění ve smyslu přijatého usnesení.



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 11. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

211/44/RM/2020 Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o poskytnutí dotace do Státního fondu

kinematografie

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Městské kulturní centrum Beroun, Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IC:

00335371 podalo žádost o poskytnutí dotace ze "Státního fondu kinematografie" v rámci dotačního
okruhu "propagace českého kinematografického díla".

II. Rada města souhlasí

s případným přijetím dotace ze "Státního fondu kinematografie" v rámci dotačního okruhu "propagace

českého kinematografického díla".

III. Rada města ukládá

l. Zdeňkovi Veselému, řediteli MKC Beroun

1. 1. zajistit plnění ve smyslu přijatého usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 11.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

212/44/RM/2020 Zápis do kroniky města Beroun za rok 2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis z jednání pracovní skupiny - letopisecké komise konaného dne 18. 5. 2020.

II. Rada města souhlasí

s předloženým návrhem zápisu do kroniky města Beroun za rok 2019.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. po realizaci zápisu do kroniky zajistit její předložení starostce města k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.9.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

213/44/RM/2020 Zápis č. 2/2020 ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města
Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2020 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun ze dne 19. 5. 2020.



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

214/44/RM/2020 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2020 na

významné sportovní akce

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2020 žádajícím subjektům, včetně uzavření
veřejnoprávních smluv, z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Dotace na významné

sportovní akce, v předloženém znění:

l. Mlllillllll Kllllll , llllllll lllllllll , bytem ||||||;|| |||:|;|;|| i||||||||| lil Beroun, na akci VI. ročník
VÁNOČNÍ RFTRO CUP 50+ 2020, ve výši 25.000,- Kč.

2. Tillll Nlllllllj , 11111111 11111111; , bytem ||||||| |||||||||| ||||||| Beroun, na akci Mistrovství světa ve

Windsurfingu 2020, ve výši 15.000,- Kč.
3. A::;|i:;?;i::i N;:ÍÍ;ÍA||:¥::; ¥;:: ?|||||||; ;|||||;||, bytem |||||||| ||||||||; ||||||; Beroun, na akci Mistrovství světa ve

Windsurfingu 2020, ve výši 15.000,- Kč.

4. Klub biatlonu Beroun, p.s., IČ: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, na akci letní soustředění Eduard 2020, ve výši 12.000,- Kč.

5. Ing. M;|;t||| K:||||||||, nar. |||i||;|; ||i|||;, bytem |Í|Í|| 111111111||||||| Beroun, na akci Reprezentace

města v paddleboardingu, ve výši 4.000,- Kč.
6. Český lev - Union Beroun z. s., IČ: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Město, 266

Ol Beroun, na akci Den fotbalu, ve výši 15.000,- Kč.

7. Český lev - Union Beroun z. s., IČ: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Město, 266
Ol Beroun, na akci Vánoční halový dorostenecký turnaj, ve výši 5. 000,- Kč.

8. TC R.A. K., z.s., IČ: 26648032, se sídlem Levín 34, 267 Ol Králův Dvůr, na akci Letní příměstský
tábor, ve výši 15.000,- Kč.

9. LTC Beroun, z.s., IC: 47513870, se sídlem Štěpánková 612/7, 266 Ol Beroun, na akci

TECNIFIBRE CUP 2020, ve výši 10.000,- Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací subjektům, jimž byla tímto
rozhodnutím Rady města přidělena dotace na významné sportovní akce.

Termín: 31. 7. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

215/44/RM/2020 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2020 na

zájmovou činnost

I. Rada města souhlasí

s uzavřením veřejnoprávních smluv s žadateli o dotace na zájmovou činnost v roce 2020 a poskytnutím
dotací v následujícím znění:

l. ZllÍIIII Llllllil li;; , 111111 lllllll bydlištěm ii|||||i ||Í||; , 269 Ol Rakovník, na projekt "Výstavy
fotografií a besedy v DS Beroun", konaný v období září - říjen 2020, ve výši 8. 000,- Kč.



2. Mgr. Janě Daňkové Skořepové, ;|:|;||||s;| :|i;i|;||;; , bydlištěm MWí i^:::i;!ÍÍ::;i:; MSMí 266 Ol Beroun-

Město, na "Příměstský výtvarně-dramatický tábor" ve výši 12.000,- Kč.
3. Křesťanskému klubu Beroun, z.s., IC: 47515121, se sídlem Seydlovo nám. 24/5, Beroun -

Centrum, 266 Ol Beroun, na projekt "Vytváříme rodinu v r. 2020 - výtvarné a rukodělné aktivity pro

děti z rodin ohrožených sociálním vyloučením" konaný v období l. 9. - 22. 12. 2020, ve výši

10.000,- Kč.

4. Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické v Berouně, IC: 47512806, se sídlem

Husovo nám. 43/30, 266 Ol Beroun, na projekt "Připomínka Mistra Jana Husa a Jana Amose

Komenského", který se bude konat 24. 6. 2020, ve výši 12. 000,- Kč.

5. Charitě Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, na "Benefiční koncert
"Společně to zvládneme"", který se bude konat 28, 8. 2020, ve výši 25.000,- Kč.

6. TC R.A.K., z.s., IČ: 26648032, se sídlem Levín 34, 267 Ol Králův Dvůr, na projekt "S MIMEM ZA
TANCEM", který se bude konat 7.-8. 10.2020, ve výši 3.000,- Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing, Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, jimž byla tímto rozhodnutím rady města

přidělena dotace na zájmovou činnost.

Termín: 30.6.2020

l. 2. zajistit poskytnutí dotací subjektům, se kterými byla uzavřena veřejnoprávní smlouva.

Termín: 10.7.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

216/44/RM/2020 Smlouva o spolupráci mezi městem Beroun a Botanickou zahradou hl. m. Prahy

při realizaci projektu "Kořeny osobností" a poskytnutí Záštity města Beroun na projekt "Kořeny

osobností"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu "Kořeny osobností" mezi městem Beroun
a Botanickou zahradou hl. m. Prahy, se sídlem Trojská 800/196, 171 00 Praha 7 - Trója, IC: 00064572, v

předloženém znění.

II. Rada města ruší

své usnesení č. 47/36/RM/2020 ze dne 19. 2. 2020.

III. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun projektu "Kořeny osobností", jehož organizátorem je Botanická
zahrada hl. m. Prahy, se sídlem Trojská 800/196, 171 00 Praha 7 - Trója, IČ: 00064572, v termínu 3.8. -
31.8.2020 na Husově náměstí v ulici V Pražské bráně, Beroun.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu "Kořeny osobností" s Botanickou
zahradou hl. m. Prahy, se sídlem Trojská 800/196, 171 00 Praha 7 - Trója, IČ: 00064572.



Termín: 30.6.2020

1.2. zajistit zpracování a předání Záštity města Beroun na projekt "Kořeny osobností", jehož
organizátorem je Botanická zahrada hl. m. Prahy, se sídlem Trojská 800/196, 171 00 Praha 7 -

Trója, IČ: 00064572, v termínu 3. 8. - 31. 8.2020 na Husově náměstí v ulici V Pražské bráně,
Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.6.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

217/44/RM/2020 Zápis č. 2 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 13. 5. 2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání Rady města

Beroun ze dne 10. 6. 2020.

Termín: 30.6.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

218/44/RM/2020 Návrh Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020-2030

I. Rada města bere na vědomí

návrh Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020-2030.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

l. l. zajisit zapracování připomínek Rady města Beroun do návrhu Koncepce rozvoje cestovního ruchu
města Beroun 2020-2030

Termín: 30. 11.2020

l. 2. zajistit projednání návrhu Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020-2030 (včetně
zapracovancýh připomínek) ve Finačním výboru Zastupitelstva města Beroun a v Kontrolním
výboru Zastupitelstva města Beroun.

Termín: 30. 11. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

219/44/RM/2020 Odvolání a jmenování členů Komise pro cestovní ruch

I. Rada města odvolává



paní Lucii Dhouib a paní Hanu Tučkovou z funkce člena Komise pro cestovní ruch.

II. Rada města jmenuje

Mgr. Vlastimila Kerla a pana Lukáše Němčíka členy Komise pro cestovní ruch.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

220/44/RM/2020 Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za l. pololetí

2020

I. Rada města schvaluje

vyplacení odměny paní Ing. Miroslavě Kučerové, ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun,
příspěvkové organizace města za l. pololetí 2020 v radou města upravené výši nad rámec Postupu při

odměňování ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městem Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. informovat ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun o výši její odměny za l. pololetí
2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se; O ]

Termín: 20.6.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

221/44/RM/2020 Analýza bytové situace v Berouně pro seniory a nízkopňjmové obyvatele

I. Rada města bere na vědomí

analýzu bytové situace v Berouně pro seniory a nízkopříjmové obyvatele.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

222/44/RM/2020 Ukončení smlouvy o výpůjčce č. 0009/2016/VYP/OMI dohodou.

I. Rada města souhlasí

s ukončením smlouvy o výpůjčce č. 0009/2016/VYP/OMI dohodou, a to ke dni 30.6.2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.6.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO



223/44/RM/2020 Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o nájmu pozemku ev. č. 0466/2013/NAJ/OMI
ze dne 9. 12. 2013. Výpůjčka pozemků p.č. 267/1, p.č. 267/2, p.č. 267/3 v k.ú. Zdejdna - NA
VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

s uzavření dodatku č. l ke smlouvě o nájmu pozemku ev. č. 0446/2013/NAJ/OMI ze dne 9. 12. 2013
mezi městem Beroun jako pronajímatelem a panem J||i;;; M||§|||;|;, bytem ;|||;;||;|; ;|||||| |||||||; Beroun-

Zdejcina jako nájemcem. Předmětem dodatku je zúžení předmětu nájmu o pozemky p.č. 267/1, p.č.

267/2, p.č. 267/3 v k. ú. Zdejcina a to dohodou ke dni 30. 6. 2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2020

III. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města vypůjčit pozemky p.č. 267/1, p.č. 267/2, p.č. 267/3 v k. ú. Zdejcina spolku
Naše Zdejcina, z.s., IČ; 04272757, se sídlem Stradonice 75, 267 05 Nižbor, za účelem výsadby
stromořadí a obnovy úvozové cesty, nejdříve od l. 7. 2020.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1 zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 12. 6. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

224/44/RM/2020 Smlouva o právu provést stavbu - prostranství před Hvězdou

I. Rada města souhlasí

s uzavření smlouvy o právu provést stavbu na části pozemku p.č. st. 5713 v k.ú. Beroun, jehož součástí
je stavba č. p. 1540, mezi JUDr. K||||| L;||||||||, bytem i|||||| |||||||| IIIIIÍ; |;|||ÍIII lil Beroun-Mésto a
Jllllllllll li N||i|||||| , bytem ||||||| J|1;|:Í||| ;||||||| lilii Beroun-Město jako spoluvlastníky předmětného
pozemku a městem Beroun jako stavebníkem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 19. 6.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

225/44/RM/2020 Podaní žaloby na zaplacení dlužné částky s příslušenstvím k Obvodnímu soudu

pro Prahu 9



I. Rada města souhlasí

s podáním žaloby na zaplacení dlužné částky ve výši 48 639,-Kč s příslušenstvím k Obvodnímu soudu pro
Prahu 9, 28. pluku 1533/29b, Praha 10, 100 83, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Mgr. Darie Hrabárové, Kancelář tajemníka Městského úřadu Beroun

1. 1 podat žalobu na zaplacení dlužné částky ve výši 48 639,-Kč s příslušenstvím k Obvodnímu soudu pro
Prahu 9, 28. pluku 1533/29b, Praha 10, 100 83.

Termín: 15. 6. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

226/44/RM/2020 Rezignace člena Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí

rezignaci pana Michaela Kalisty na funkci člena Komise životního prostředí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

227/44/RM/2020 Harmonogram projednání návrhů v RM a ZM ve 2. pololetí 2020

I. Rada města schvaluje

Rámcový harmonogram projednávání návrhů v zastupitelstvu a v radě města ve 2. pololetí roku 2020,

podle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

V Berouně dne 11. 6. 2020


